
Boulder Sheds Preisliste

Regulär 12,90 € 60 min 79 €

Schüler:innen/Studierende bis 23 Jahre 11,90 € 60 min 135 €

Kinder 6-13 J. 9,50 € 120 min 199 €

Kinder 3-5 J. 6,50 €
Einzeleintritt Happy Hour (Mo-Fr 8-15 Uhr, nicht an Feiertagen) 10,90 €

Teil 1: 5 x 60 Min. 90 €
eil 2: 7 x 60 Min. 126 €
Teil 1 & 2 12 x 60' 199 €

12 x 60 Min. 199 €

12 x 60 Min. 199 €

12 x 60 Min. 199 €

Regulär 129 € 3 x 60 Min. 65 €

Schüler:innen/Studierende bis 23 Jahre 119 € 3 x 60 Min. 65 €

Kinder 6-13 J. 95 € 3 x 60 Min. 65 €

Kinder 3-5 J. 65 € 199 €

Kletterschuhe

Chalkbag

Kletter-Gurt oder Klettersteigset einzeln

Sicherungsgerät

Abo (4 Wochen Laufzeit), Addon im Rahmen von Monats- oder 
Jahreskarte, Preis pro Woche 4,99 €    

 

11er Punktekarte (pay 10, get 11) 3 Jahre gültig - Preise ab 1.10.22

Kletterschuhe können für 4,00 € an der Theke ausgeliehen werden 

Boulder-Einsteiger

1 x 120 Min.
Boulder-Technik

Kletter-Technik |

Kletter-Technik ||

Alpinklettern

Boulder-Mädelspower

Familienkletterkurse (bis 5 Personen)

Starter Special (pay 3, get 5) 5x zum Preis von 3 - buchbar NUR 
beim ersten Besuch - Nur bei Normaltarif regulär   38,70 € 

Einzelcoaching* 

Kletterkurse/Boulderkurse (Special-Kurse) (inkl. Klettergurt, Seil, 
Sicherungsgerät)

Kletter-Einsteiger 1
Kletter-Einsteiger 2
Kletter-Sparpaket

Gruppencoaching bis 4 Personen* 

Einzeleintritt Prime Time - Preise ab 10.01.2023

Klettersteigkurs bis 5 Personen

Kletter- oder Bouldercoaching - Klettersteig

*Ermäßigungen für Mitglieder

Sauna Zuzahlung

7,00 €    

Kletterhelm 3,00 €

Leihmaterial (Preise für Nutzung in der Halle)

4,50 €

4,50 €

Seil 5,00 €

4,00 €

1,50 €

Familienkarte  - Preis ab 1.04.2022                           :                                                    
1 kletterndes Elternpaar/-teil und ein eignes Kind unter 14 - jedes 
weitere eigene Kind unter 14 kostet 6 Euro. Jew. inkl. Boulderschuhe 
für die Kinder -  gilt nur bei Vorlage aller Ausweise

26 €

Monatsabo Bouldern & Fitness in one - einmalig 2 Wochen gratis testen: Hier 2 Wochen gratis testen: https://mitglied.sport-sheds.de/mitglied-werden

Jahreskarte Boulder Sheds (ohne Sauna, keine Ermäßigung): 520 Euro. Hier anmelden: https://sportshedsaugsburg.appsite.de/boulder - Sauna flexibel aufbuchbar

Einzeleintritt (nur bei gleichzeitiger Nutzung der Halle im Rahmen 
eines Einzeleintritts, 11er Karte, Monatskarte oder Jahreskarte)

Handschuhe oder Bandschlinge oder Karabiner 2,50 €

Klettersteigset (Gurt + Set) 5,90 €


